



تاریخ	۱۰
شهریور	
۱۳۹۵	
چهارشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۱۷۶۴	
سال	
بیست و دوم	



مدیر کل ثبت احوال استان فارس:

در فارس از هر ۵ ازدواج یک ازدواج منجر به طلاق می شود

کارت ملی سال آینده منقضی می شود



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر کل ثبت احوال استان فارس مود ۳ قلو و یک مورد هم ۴ قلو پایان سال ۹۶ را آخرین مهلت صدور کارت هوشمند ملی در استان عنوان کرد، چرا که کارت ملی فعلی در سال آینده منقضی می شود.

علیرضا انصاری با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به ظرفیتی که برای هوشمندسازی کارت ملی در استان فارس وجود دارد، سال آینده اتمام کارت هوشمند ملی در استان فارس است.

وی هزینه ثبت نام را ۲۰ هزار تومان به حساب خزانه ملی و ۹ هزار تومان پرداخت به دفاتر پیشخوان دولت و پست دانست. انصاری با بیان اینکه تا پایان سال ۹۳ صدور کارت هوشمند ملی ۱۱۸ هزار کارت بود، افزود: در ۱۱۸ هزار سال گذشته ۵۸۷ هزار کارت ملی هوشمند در استان فارس صادر شده است و این استان در سال گذشته رتبه دوم کشور در صدور کارت ملی هوشمند را به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه سهمیه صدور کارت ملی برای استان فارس در سال گذشته ۴۸۰ هزار کارت هوشمند ملی بود، افزود: با این حال موفق به صدور ۵۸۷ کارت در استان شدیم.

وی سهمیه روزانه ثبت نام کارت هوشمند ملی در استان را ۷ هزار و دویست نفر عنوان کرد. مدیر کل ثبت احوال استان فارس به مهلت ثبت ولادت و وفات در استان اشاره کرد و افزود: مهلت قانونی برای ثبت ولادت ۱۵ روز و برای ثبت فوت ده روز است.

انصاری با اشاره به اینکه در ۵ ماه اول امسال ۳۶ هزار و ۳۹۹ ولادت در سطح استان ثبت شد، افزود: از این تعداد ولادت ۱۸ هزار و ۷۰۰ مورد پسر و ۱۷ هزار و ۶۹۹ نفر دختر بودند. این مقام مسئول استان افزود: نسبت جنسیتی به این صورت است که در برابر هر ۱۰۶ پسر ۱۰۰ دختر متولد می شود.

وی ادامه داد: در طول شبانه روز ۳۳۵ نوزاد متولد می شود و در هر ساعت ۱۰ نوزاد متولد می شود. انصاری میانگین گروه سنی مادران را ۲۵ تا ۲۹ ساله عنوان کرد. علیرضا انصاری با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۴۴ مورد چند قلو زایی در سطح استان فارس داشته ایم، افزود: از

جانشین فرمانده سپاه قدس:

اروپا باید مدیون مدافعان حرم باشد

جانشین فرمانده سپاه قدس گفت: اقدام مدافعان حرم تنها دفاع از حرم نیست بلکه دفاع از کل بشریت است و اگر تروریسم تکفیری جان بگیرد به هیچ کدام از اینای بشر حتی اهل سنت هم رحم نمی کند.

به گزارش ایرنا، سردار حمید منتض آبادی در آیین اختتامیه شعر و داستان یک دقیقه ای حافظان حرم در قم افزود: در حرم داد و اروپایی ها نیز باید صورتی که تروریست های

برای پیشگیری از معلولیت ها؛ آزمایش ژنتیک با هزینه دولت اجباری می شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۲ درصد افراد جامعه گرفتار معلولیت شده اند، تأکید کرد: به منظور پیشگیری از بروز معلولیت های ناخواسته برای نوزادان و افراد جامعه، آزمایش ژنتیک اجباری می شود.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، علی ربیعی با اشاره به اجباری شدن آزمایش ژنتیک، اظهار کرد: تمام هزینه های مربوط به این آزمایش که بین ۱۵ تا ۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، از سوی دولت تأمین می شود. او یادآور شد: دولت و افراد نیکوکار در قبال توانجویان مسئول بوده و باید شغل و خانه مناسب این افراد را تأمین کنند.

ربیعی، با بیان اینکه برای انجام کارهای بزرگ همه باید در کنار هم باشند، از خیران جامعه خواست دولت را در کمک به نیازمندان همراهی کنند.

رییس سازمان میراث فرهنگی:

ورود بیش از ۵ میلیون گردشگر خارجی به ایران در سال ۲۰۱۵



به شدت مورد توجه مسلمانان و سایر کشورها قرار گرفته و شاهد افزایش شمار این گردشگران در ۱۹۰ کشور دنیا و ویژه فرودگاهی ایران هستیم.

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، با تأکید بر اینکه تلاش می کنیم تا زیرساخت های گردشگری را

درد و این موضوع می تواند زمینه مناسبی برای توسعه روابط باشد. وی با اشاره به اینکه روابط دو کشور ایران و بنگلادش، روابطی چند دهه ساله است، افزود: امیدوارم بر پایه این تعاملات، تفاهات جدی تر و عمیق تری را در راستای توسعه روابط به امضا برسانیم.

رییس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری را مهم ترین ابزار تعاملات ملت ها و آشنایی با فرهنگ های مختلف دانست و گفت: در ایران جاذبه های فراوان تاریخی و طبیعی بی نظیری در کشور وجود دارد که ظرفیت زیادی برای توسعه گردشگری کشورهای مسلمان است.

سلطانی فر با بیان اینکه خدمات صنایع دستی و گردشگری، یک سوم تا یک پنجم کشورهای اروپایی است، تصریح کرد: این موضوع

القاصی مطرح کرد:

آغاز طرح ابلاغ الکترونیک اوراق قضایی در فارس



شکایت خود را پیگیری کنند. اطلاعات و ارتباطات دادگستری استان فارس با اشاره به این که دادگستری استان فارس نیز در خصوص اجرای طرح ابلاغ الکترونیک گفت: استان فارس به دلیل دارا بودن زیرساخت های فناوری اطلاعات به عنوان یکی از دو استان پیشگام اجرای طرح ابلاغ الکترونیک در کشور برگزیده شده است.

رییس کل دادگستری استان فارس، گفت: طرح ابلاغ الکترونیک اوراق قضایی از هفته آینده در استان فارس آغاز و نقطه آغاز یک تحول بسیار اساسی در نظام دادرسی خواهد شد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس، به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، علی القاصی مهر، اعتقاد دارد که با اجرای این طرح، معضل دیرینه اطلاع دادرسی ناشی از منطق نبودن ابلاغ اوراق قضایی، کاهش می یابد.

وی با اشاره به اینکه در گام اول اجرای طرح وکلای دادگستری، کارشناسان رسمی دادگستری و اصحاب دعوی دارای پرونده در دستگاه قضایی به این طرح

می پیوندند، گفت: در انتها یت تمام افراد در سراسر کشور ر استان فارس باید با ثبت نام در سامانه و دریافت کد کاربری، پست الکترونیک قضایی دریافت کنند.

القاصی یادآور شد که از هفته آینده مراجعه به سایت ثبت نام الکترونیکی برای کلیه وکلا و کارشناسان دادگستری اجباری خواهد شد. وی گفت: دادگستری استان فارس تمهیداتی را در راستای اجرای سریع طرح و ثبت نام سایر اصحاب دعوی و اقشار مرتبط با دعاوی حقوقی و کیفری را فراهم کرده است.

وی یادآور شد این دسته از مراجعین به دستگاه قضایی تنها در صورت دارا بودن شناسه کاربری و رمز عبور می توانند دادخواست یا

مشاور وزیر کشور:

لزوم اختصاص بودجه برای حمایت از زنان تن فروش

زنان موازین شرعی را رعایت کنند تا شرایط ورودشان به ورزشگاه فراهم شود

کار، نه تنها تضمینی برای پوشش صد درصدی وجود ندارد که حتما ضربی از بازگشت نیز پیش از بازپروری بازگردد، لذا ما باید بخشی از بودجه و اعتبارات را به برنامه ها و حمایت های اقتصادی و اجتماعی از زنان ویژه، زنان بهبود یافته از اعتیاد و همیتور کودکان کار اختصاص دهیم.

مشاور وزیر کشور در امور بانوان خاطر نشان کرد: در این صورت است که می توان امیدوار بود، ریزش و برگشت به آسیب به حداقل ممکن برسد، در غیر اینصورت فعالیت های بازپروری اولیه، به تنهایی نتیجه موفقیت آمیزی نخواهد داشت.

مشاور وزیر کشور در امور بانوان درباره ورود زنان به ورزشگاه ها گفت: هر چقدر خانم ها بیشتر موازین شرعی را رعایت کنند، مقاومت ها در این زمینه کم می شود و عرصه برای حضور خانم ها فراهم تر خواهد شد؛ اما وقتی چند خانم این رفتار را نداشته باشند، بقیه هم به پای این چند نفر می سوزند.

فهیجه فرهمندیپور؛ مشاور وزیر کشور در امور بانوان، در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، پیرامون حمایت از زنان ویژه (تن فروش) و معاد و چرخه بازگشت آنها به آسیب، گفت: طبیعی است؛ به برنامه های بازپروری معنادان، بازپروری زنان ویژه و با بازپروری کودکان

از هر دری کلامی

آیت الله جوادی آملی خطاب به هاشمی: خداوند عنایتی به شما کرده که چه بخواهید و چه نخواهید، از استوانه های این نظام هستید

صبر شما ستودنی است

به گزارش عصر ایران به نقل از روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله جوادی آملی در دیدار با آیت الله هاشمی فرسنجانی با ابراز رضایت از پیشرفت های دانشگاه آزاد اسلامی، می گیرد، صبر آیت الله هاشمی خطاب به او گفت: خداوند عنایتی به شما کرده که چه بخواهید و چه نخواهید، از استوانه های این نظام هستید.

ایشان با بیان این جمله که «هر نعمتی با مسئولیتی همراه است»، گفت: یکی از ویژگی های شما، همه انبیاست و این انقلاب، فرصتی برای ماست که مردم را راهنمایی کند و در این راه، از تلخی ها نرنجیم و باید صبر کنیم.

حافظی رییس اصولگرای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران:

مدعیان اصولگرایی تحمل اصولگرایی منتقد را ندارند

رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران، گفت: امسال کاندیدای نایب ریسیی شدم تا ثابت شود و در تاریخ شوراها ثبت شود که مدعیان اصولگرایی در شورا تاب و تحمل منتقد اصولگرای خود را نیز ندارند.

به گزارش ایسنا، رحمت الله حافظی در جلسه شورای شهر تهران، پس از اعلام کاندیداتوری برای نایب ریسیی در سال چهارم شورای شهر تهران، گفت: در سال چهارم دوره چهارم شورای اسلامی شهر تهران کاندیدای نایب ریسیی شدم چون احساس کردم باید از حیثیت اصولگرایی دفاع شود و نایبستی به رای اعتماد مردم خیانت شود و از سوی دیگر بایستی از انحرافات

تحلیل خبر فوق گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

انتقاد درون گروهی و برون گروهی چه جایگاهی در رفتار حزبی ما دارد؟

به یقین یکی از عوامل تکامل هر جامعه ای، رواج آزادانه نقد و نقادی در آن است. اگر برای افراد عادی که عضو هیچ تشکیلاتی نیستند، نقد امری ضروری است برای اعضای تشکیلات سیاسی، نقد از آب حیات، مهمتر است. چرا که با نقد شدن عملکرد حزب در درون خودش، معایب آن برطرف می شود و حرکت تکاملی و رشد پاینده آن، شتاب می گیرد.

خواه ناخواه، هر تشکیلاتی، اشتباهات و اشکالاتی داد و این یک امر طبیعی است تا اینجا می توان از هر حزبی پذیرفت که اشتباهاتی داشته باشد ولی مسأله اصلی بعد از فهم و شناسایی اشتباهات و ضعف هاست.

اگر آن حزب با پی بردن به معایب

پیام احمدی نژاد به اصول گرایان: از من حمایت کنید، دقیقه ۹۰ به نفع نامزدتان کنار می روم

در محافل سیاسی شنیده می شود، رییس دولت های نهم و دهم تلاش خود را برای تأیید صلاحیت آغاز کرده است.

به گزارش خبر آنلاین، بر اساس این شنیده ها احمدی نژاد از طریق یک رابط، این پیام را برای این جناح، به او اعتماد ندارد و می تواند در بخشهایی از کشور رای مردم را به سود خود جمع کند، اصولگرایان از تحریب وی دست برداشته و به جای آن از او حمایت کنند تا بازار انتخابات به سود این جناح گرم شود.

احمدی نژاد در پیام خود به اصولگرایان این نکته را هم

ثبت ۵۰ پرونده میراث ناملموس فارس در فهرست ملی

همایش پیوند پوشش ایرانی اسلامی اقوام کشور که در شیراز در حال برگزاری است، در جمع خبرنگاران گفت: برخی از رسوم قدیمی و کهن فارس بیش از یک هزار سال قدمت دارد.

در قنات سعدی، خاتم شیراز، مراسم چهارشنبه سوری در قنات سعدی به رغم قدمت لطیف در شهرستان های مختلف فارس از جمله استهبان، شیراز، زرقان، تعزیه شیراز و... در فهرست ملی میراث ناملموس جای گرفته اند.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس با مثبت ارزیابی کردن برگزاری همایش پیوند پوشش اقوام ایرانی اسلامی افزود: بی شک برپایی چنین مراسمی تأثیر بسزایی در معرفی داشته های فرهنگی و همچنین احیای فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی به همراه دارد.

ثبت ۵۰ پرونده میراث ناملموس فارس در فهرست ملی



مدیر کل میراث فرهنگی فارس گفت: نزدیک به ۵۰ پرونده میراث ناملموس فارس در فهرست ملی به ثبت رسیده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر مصعب امیری در حاشیه برگزاری دومین